

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3000 Mikołaj Stepajtis-Fijałkowski**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3000 Mikołaj Stepajtis-Fijałkowski.**

Miejscowość: Marki | Województwo: mazowieckie

## Poznaj historię mojego synka...



Mikołaj to 5-letni chłopiec z orzeczeniem o niepełnosprawności, który od najwcześniejszych chwil swojego życia zmaga się z problemami zdrowotnymi. Jego trudności zaczęły się już w brzuchu mamy, kiedy przechodziłam cytomegalię, co niestety odcisnęło piętno na moim synku. Mikołaj urodził się z żółtaczką i wzmożonym napięciem mięśniowym. Po 3 miesiącach intensywnej terapii, udało nam się przejść przez wzmożone napięcie mięśniowe, ale niebawem pojawiło się obniżone napięcie mięśniowe.

W wieku 1,5 roku lekarze zaobserwowali u Mikołaja znaczne opóźnienia w rozwoju, co po diagnozie okazało się wynikać z tego, że znajduje się on w spektrum autyzmu oraz ma zaburzenia integracji sensorycznej, powodujące nadwrażliwość słuchową i dotykową. W wieku 2,5 roku Mikołaj zaczął uczęszczać do przedszkola, gdzie otrzymuje wsparcie specjalistyczne, jednakże potrzebuje on znacznie więcej pomocy niż obecnie otrzymuje.

Mikołaj boryka się z problemami z zapamiętywaniem, równowagą oraz skupieniem uwagi. Ma lekki niedosłuch w prawym uchu i pogorszenie wzroku. Często unika kontaktów społecznych i ma ataki paniki. W wieku 6 lat będzie badany pod kątem ADHD, zaleceniem neurologa i psychologa. Jest pod opieką wielu specjalistów, w tym alergologa, laryngologa, okulisty, neurologa, endokrynologa, logopedy i psychologa. Cierpi również na AZS oraz ma silną alergię na kurz, pyłki, pleśń i sierść zwierząt.

Mikołaj wymaga codziennego wsparcia i intensywnej terapii, ale jako samotnie wychowująca dwójkę dzieci (5-letniego syna i 17-letnią córkę) nie jestem w stanie pokryć kosztów tych zajęć.

Bardzo proszę o wsparcie dla Mikołaja, za które będę dozgonnie wdzięczna.

Z serca dziękuję,  
Mama Mikołaja



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 3000**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonego konkursu oraz numer konta bankowego.	
<b>0000387207</b>	<b>148. KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać szczegółowy 1,5%, a zamieszczając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. alternatywne kontakty do poddane (telefon, e-mail).	
<b>3000 MIKOŁAJ STEPATIS-FIJAŁKOWSKI</b>	
151: Informacje dodatkowe	

